Директору

МОУ Калиновская СОШ

                                                                                                                           Иващенко Н.А.

заявление.

            Прошу Вас принять моего сына (дочь),

                                                            г.р.,

            в группу продленного дня с 01.09.20      г.

              Воспитатели:     Мартынова Зинаида Исаевна

                                                 Александрова Елена Владимировна.

                                                                           Дата:    01.09.20       г.

                                  Подпись: